
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka

predmeta nabave iz

Jedinstvenog rječnika

javne nabave

(CPV)

Procijenjena

vrijednost 

nabave

(u eurima)

Vrsta postupka

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen

 na grupe?

Sklapa se

Ugovor/okvirni

sporazum?

Planirani

početak

postupka

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz fondova 

EU?

Planirano

trajanje

ugovora ili

okvirnog

sporazuma

Napomena

2025/1
Koža i tekstilne tkanine, plastični i gumeni 

materijali

19000000

AB06-7
4.484,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/2
Rudarstvo, obični metali i pripadajući proizvodi

Prašina/prah

14000000

BA14-1
4.000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/3 Usluge zračnog prijevoza 60400000 3.000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/4 Usluge čišćenja ureda 90919200 12.000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/5
Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i 

ostali izvori energije
09000000-3 18.000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/6
Održavanje programske podrške za 

informacijsku tehnologiju
72267100-0 3.500,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/7 Računovodstvene usluge 79211000-6 5.500,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/8 Izdavačke usluge 79970000 3.000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/9 Usluge popravaka i održavanja strojeva 50530000 20.000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/10
Usluge održavanja i popravaka programske 

podrške
72267000 4.000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica NE 1.-12. mjesec 2025.

2025/11 Osigurateljne usluge 66510000-8 4.800,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor NE 1.-12. mjesec 2025.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016) Razvojno-edukacijski centar za metalsku industriju Metalska jezgra Čakovec 

donosi

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2025.

Razvojno-edukacijski centar za metalsku industriju 

Metalska jezgra Čakovec 

dr. sc. Mario Šercer

ravnatelj


